1301. camera provincialis, quam occupaverat, non contentus camera lectoris, et quia impedivit sub-priorem, ne mitteret pro priore, qui vicinus erat, suspendimus ab omni officio lectionis per annum et assignamus eum conventui Gisimensi". — *Apud Coloniam*.

Martene et Durand Thesaur. nov. Anecd. Tom. IV. 1881.

1301-1302.

1301—1302.

[1572.] Literæ ERICI regis ad papam Romanum, in quibus suppliciter rogat, ut regnum suum interdicto liberet. — Sine anno et die.

Langebek Scriptt. VI. 350—51. Hvitfeldt Danm. Riges Krøn. p. 318. Pontoppidan Theatr. Dan. II. p. 117. Holberg Danm. Hist. I. 368—69. Ejusdem Geistl. og verdsl. Stat. p. 104. Pontan. Rerr. Dann. Hist. Libr. VII. p. 391. Mütter Mag. f. Kirchengesch. I. 224.

1302.

1302.

22. Januar.

[1573.] OLAVI fratrum ordinis Prædicatorum in provincia Daciæ prioris vidimatio epistolæ, a Thorere monacho Sictonensi editæ (Scaris 1298. feria V. post festum Matthiæ), qua fatetur, se breviarium Sictonense cum licentia conventus habere; quod prior districte prohibet distrahi vel alienari. — *Siktuniæ*, feria secunda post Agnetis.

Liljegren Diplomatar. Svecan. II. no. 1358. p. 355—56.

12. Febr.

[1574.] SCABINI et CONSULUM SUTPHANIENSIVM literæ ad Ericum Daniæ regem, quibus de violentiis, mercatoribus civitatum Slaviæ et oppidorum comitatus Gelrensis atque dioeceseos Trajectensis in Scanore, Falsterbode et aliis Daniæ partibus illatis, queruntur. — *Sutphaniæ*, feria secunda post Agathæ virginis.

Sartor. Gesch. der Hanse ed. Lappenberg. II. no. CIX. p. 225. Liljegren Diplomatar. Svecan. II. no. 1360. p. 357—58.

23. Febr.

[1575.] Sententia finalis in causa inter Ericum regem Daciæ et Johannem archiepiscopum Lundensem a JOHANNE, tit. sanctorum Marcellini et Petri presbytero cardinali, juxta mandatum Bonifacii VIII^{vi} papæ, lata et pronunciata. — *Romæ apud ecclesiam sanctorum Marcellini et Petri*, indictione XV. die Veneris, XX(III.) mensis Februarii, pontificatus Bonifacii VIII^{vi} anno octavo.

Langebek Scriptt. VI. 351—53.

8. Martii.

[1576.] ERICI regis privilegium, villanis Randrusiæ datum, quo a solutione thelonii regi debiti, quocunque ipsos cum mercimoniis venire contigerit, nundinis ad Schanör exceptis, liberi dimittuntur, "donec aliarum villarum forensium regni nostri privilegia super hujusmodi libertatibus edita revocare (utile) duxerimus". — *Wibergis*, quinta feria proxima post dominicam Quinquagesimæ.

Stadfeldt Randers Beskr. p. 21—22.

22. Aprilis.

[1577.] HENRICI, filii Johannis Brunswich, testamentum, quo bona sua ecclesiis et monachis Lundensibus nonnullisque personis privatis legat. — *Lundis*, X. calend. Maji.